uit het geheel of gedeeltelijk verlies of de beschadiging van de Bagage van de Reiziger onder dezelfde voorwaarden als 
hierboven gedefinieerd in 3.2.1A. Er wordt op gewezen dat voor OUIGO Train Classique Parijs-Brussel SNCF Voyageurs 
sa en NMBS nv hoofdelijk aansprakelijk zijn. 

In dit geval moet de schade worden vergoed ten belope van duizend vierhonderd (1400) euro per Reiziger of ten belope 
van de bedragen die aan de Reiziger verschuldigd zijn op grond van de toepasselijke nationale regels inzake 
aansprakelijkheidsrecht, indien deze gunstiger zouden zijn voor de Reiziger. 

3.3. Aansprakelijkheid en compensatie bij niet-naleving van de dienstregeling